
 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/2025 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
dla wszystkich operatorów z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Czernikowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XVII/125/2012 Rady Gminy Czernikowo z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania dla wszystkich operatorów 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czernikowo, zmienionej 
uchwałą nr XXXVI/214/2018 Rady Gminy Czernikowo z dnia 20 lipca 2018 r., uchwałą nr VIII/79/2019 Rady 
Gminy Czernikowo z dnia 25 września 2019 r., uchwałą nr XX/176/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 
30 listopada 2020 r., uchwałą XXX/244/2021 Rady Gminy Czernikowo z dnia 29 września 2021 r., uchwałą nr 
XLIV/342/2022 Rady Gminy Czernikowo z dnia 30 listopada 2022 r., uchwałą LVI/428/2023 z dnia 
23 listopada 2023 r. oraz uchwałą X/53/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 6028



 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Czernikowo. 

§ 1. Droga krajowa nr 10 (porozumienie z dnia 16.10.2012 r.): 

 

Droga krajowa nr 10 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861535 Czernikówko I G01 331+917   

2 0861535 Czernikówko I G02  331+966  

3 0861535 Czernikówko G03 332+741   

4 0861535 Czernikówko G04  332+775  

5 0861943 Wygoda G05 335+619   

6 0861943 Wygoda G06  335+740  

7 0861802 Steklin I G07 338+168   

8 0861802 Steklin I G08  338+285  

9 0861802 Steklin G09 339+306   

10 0861802 Steklin G10  339+359  

 

§ 2.  Drogi gminne: 

Droga gminna nr 101101 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861624 Kijaszkowo 61 G01  0+114  

2 0861624 Kijaszkowo 61 G02 0+124   

3 0861624 Kijaszkowo 15 G03  0+984  

4 0861624 Kijaszkowo 15 G04 0+994   

5 0861624 Kijaszkowo 23 G05  1+879  

6 0861624 Kijaszkowo 23 G06 1+889   

Załącznik do uchwały Nr XXI/140/2025

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6028



Droga gminna nr 101109 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861660 Mazowsze –Szkoła Podstawowa G02  0+775  

 

Droga gminna nr 101112 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861854 Steklinek 93 G01 1+965   

2 0861854 Steklinek 93 G02  1+970  

3 0861854 Steklinek 86 G03  0+365  

4 0861854 Steklinek 86 G04 0+400   

5 0861854 Steklinek 82 G05 0+1700   

6 
 

0861854 Steklinek 82 G06  0+50  

 

Droga gminna nr 101113 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861854 Steklinek 46 G01 1+685   

2 0861854 Steklinek 46 G02  1+695  

3 0861854 Steklinek 42 G03 1+155   

4 0861854 Steklinek 42 G04  1+145  

 

Droga gminna nr 101114 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861802 Steklin jezioro G01  0+2100  

2 0861802 Steklin jezioro G02 0+100   

3 0861802 Steklin bloki G03  0+100  

4 0861802 Steklin bloki  G04 0+100   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6028



Droga gminna nr 101116 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861570 Jackowo 26 G01 0+975   

2 0861570 Jackowo 26 G02  0+970  

 

Droga gminna nr 101117 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861854 Steklinek 64 G01 1+832   

2 0861854 Steklinek 64 G02  1+855  

 

Droga gminna nr 101117 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861570 Jackowo 17 G01 0+375   

2 0861570 Jackowo 17 G02  0+370  

3 0861570 Jackowo 12 G03  0+817  

4 0861570 Jackowo 12 G04 0+827   

 

Droga gminna nr 101121 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861570 Jackowo 2b G01  2+260  

2 0861570 Jackowo 2b G02 2+300   

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6028



 

Droga gminna nr 101122 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861535 Czernikówko 4 G01 0+055   

2 0861535 Czernikówko 4 G02  0+060  

3 0861535 Czernikówko 10 G03 0+380   

4 0861535 Czernikówko 10 G04  0+383  

5 0861535 Czernikówko 19 G05 1+045   

6 0861535 Czernikówko 19 G06  1+055  

 
Droga gminna nr 101125 C  

 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi  
Lp. kod 

miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861950 Zimny Zdrój 2 G01 0+944   

2 0861950 Zimny Zdrój 2 G02  0+938  

3 0861950 Zimny Zdrój 7 G03 0+060   

4 0861950 Zimny Zdrój 7 G04  0+055  

5 0861950 Zimny Zdrój 3 G05 1+370   

6 0861950 Zimny Zdrój 3 G06  1+370  

 

Droga gminna nr 101128 C  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości wg 
rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861937 Rudno G01 1+630   

2 0861937 Rudno G02  1+615  

3 0861914 Witowąż 44 G03 0+815   

4 0861914 Witowąż 44 G04  0+815  

5 0861914 Witowąż  G05 0+030   

6 0861914 Witowąż  G06  0+030  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6028



 

Droga gminna  nr 101137 C 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod  
miejscowości  
wg rejestru 
terytorialnego  

Nazwa przystanku  Nr  

lewy  prawy  

1 0861720 Pokrzywno G01 2+600  
2 0861720 Pokrzywno G02  2+605 
 

Droga gminna nr 101138 C 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod  
miejscowości  
wg rejestru  
terytorialnego  

Nazwa przystanku  Nr 

lewy 
 

prawy 

1 0861759 Skwirynowo 1 G01 0+740  
2 0861759 Skwirynowo 1 G02  0+735 
3 0861759 Skwirynowo G03 0+470  
4 0861759 Skwirynowo G04  0+465 
 

Droga gminna nr101139 C 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod  
miejscowości  
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861771 Nowogródek G01 0+00  
2 0861771 Nowogródek G02  0+00 
 

Droga gminna nr 101144 C 
Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod  
miejscowości  
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku  Nr 

lewy prawy  

1 0861647 Liciszewy 59 G01  0+392 
2 0861647 Liciszewy 59 G02 0+470  
3 0861647 Liciszewy 52 G03  1+334 
4 0861647 Liciszewy 52 G04 1+358  
5 0861647 Liciszewy 47 G05  1+873 
6 0861647 Liciszewy 47 G06 1+900  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6028



 

Droga gminna  nr 101104 C 
Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi  

Lp. kod 
miejscowości  
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku  Nr 

lewy prawy 

1 0861647 Liciszewy 20 G01  0+1550 
2 0861647 Liciszewy 20 G02 0+100  
 

Droga gminna nr 101146 C 
Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod 
miejscowości  
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy  prawy  

1 0861512 Czernikowo – Szkoła 
Podstawowa 

G01 0+375  

2 0861512 Czernikowo- Szkoła 
Podstawowa  

G02  0+375 

 

Droga gminna  nr 101163 C (droga jednokierunkowa) 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod  
miejscowości  
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy prawy  

1 0861512 Czernikowo – Zespół Szkół   G01  0+195 
 

Droga gminna  nr 101115 C 
Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod 
miejscowości  
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr 

lewy prawy 

1 0861802 Steklin przy szkole  G01 1+425  
2 0861802 Steklin przy szkole  G02  1+425 
 

Droga gminna nr 101124 C 
Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi 

Lp.  kod  
miejscowości  
wg rejestru  
terytorialnego  

Nazwa przystanku Nr  

lewy prawy 

1 0861535 Czernikówko Wały  G01 0+710  
2 0861535 Czernikówko  Wały  G02  0+708 
3 0861535 Czernikówko 59 G03 0+060  
4 0861535 Czernikówko 59 G04  0+050 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6028



Droga gminna nr 101135 C 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi  

Lp.  kod  
miejscowości  
wg rejestru  
terytorialnego  

Nazwa przystanku  Nr 

lewy prawy 

1 0861653 Makowiska G01 0+80  
2 0861653 Makowiska G02  0+85 
3 0861593 Kiełpiny I G03 1+150  
4 0861593 Kiełpiny I G04  1+145 
 

Droga gminna  nr 101159 C 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod  
miejscowości 
wg rejestru  
terytorialnego  

Nazwa przystanku Nr  

lewy prawy 

1 0861593 Kiełpiny II G01 0+44  
2 0861593 Kiełpiny II G02  0+39 
3 0861593 Kiełpiny III G03 2+135  
4 0861593 Kiełpiny III G04  2+130 
 

Osówka - teren Szkoły 
Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości  
wg rejestru  
terytorialnego 

Nazwa przystanku  Nr  

lewy Prawy 

1 0861676 Osówka -Szkoła 
Podstawowa  

G01  Teren szkoły 

 

Kijaszkowo - droga wewnętrzna 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

Lp. kod  
miejscowości 
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku   

lewy prawy 

1 0861676 Kijaszkowo G01 działka nr 10 
KWL1L/00028756/2  

2 0861676 Kijaszkowo G02  Działka nr10 
KWL1L/00028756/2 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6028



 

Skwirynowo- droga wewnętrzna 
Lokalizacja przystanku Lp. kod miejscowości  

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku  Nr 
lewy  prawy 

1 0861759 Skwirynowo 10 G01 na granicy działek nr 
ew. 2090/9 z działką  
nr 270/5 

 

2 0861759 Skwirynowo 10 G02  na granicy działek 
2090/9 z działką nr 
270/5 

3 0861759 Skwirynowo 11 G03 na granicy działek nr 
ew. 246 i2090/8  
Działka nr 218/3 
KWL1L/00027654/0 

 

4 0861759 Skwirynowo 11 G04  na granicy działek nr 
ew.246 i2090/8 
działka nr 218/3, 
KWL1L/00027654/0 

5 0861759 Skwirynowo 16 G05 działka nr 218/3 
KWL1L/00027654/0 

 

6 0861759 Skwirynowo 16 G06  działka nr 218/3 
KWL1L/00027654/0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6028


	UCHWAŁA NR XXI/140/2025 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-05T11:05:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




